SISTIME SOLUQC)ES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negécio!

Campeonato -> 1 - DESAFIO DO CRISTO

<_ DESAFIO
D0 CRISTO

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Etapa -> SERTAOZINHO/SP
Data  ->05/02/2017

Impresso em : 05 fev 2017 10:42:35

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 215 MARINA NASSAR 5K-GERAL-FEM 1 00:24:03 00:00:00 12,47 RIBEIRAO PRETO.../SP NUTRATEC

20 221 CRISTINE CONCARIO 5K-GERAL-FEM 1 00:25:03 00:01:00 11,98 SERTAOZINHO.../SP

3° 97 GLAUCIA VELOZO AGUIAR 5K-GERAL-FEM 1 00:25:17 00:01:14 11,87 RIBEIRAOPRETO.../SP

4° 176 TALISSA GONCALVES LUCAS 5K-GERAL-FEM 1 00:25:24 00:01:21 11,81 SERTAOZINHO.../SP

5e 86 JOSIMARA ESTEVES HONORIO 5K-GERAL-FEM 1 00:25:47 00:01:44 11,64 BATATAIS.../SP STUDIOEQUILIBRIO

6° 113 PAOLA DE ARAUJO SILVA OLIVEIRA 5K-F-18-29 1 00:27:55 00:03:52 10,75 RIBEIRAOPRETO.../SP

7° 195 REGIANE DANIEL MARAN 5K-F-30-39 1 00:28:14 00:04:11 10,63 CRAVINHOS.../SP RUNNER CRAVINHOS

8° 157 MARLENE CONCEICAO DE PAULI SANTOS 5K-F-50-59 1 00:29:55 00:05:52 10,03 ARARAQUARA.../SP

9° 199 ROSELI RODRIGUES DANIEL 5K-F-40-49 1 00:30:20 00:06:17 9,89 CRAVINHOS.../SP RUNNER CRAVINHOS

10° 163 LUCIANA DOS SANTOS MELLO 5K-F-40-49 1 00:30:21 00:06:18 9,88 BRODOWSKI.../SP

11° 18 MARIA APARECIDA SILVA 5K-F-40-49 1 00:30:28 00:06:25 9,85 SERTAOZINHO.../SP DRAGGONRUNNERS

12° 167 JOICE FURLAN F. VENTURELI 5K-F-40-49 1 00:30:38 00:06:35 9,79 PONTAL.../SP

13° 201 SILVANA AP. DE O. ABREU 5K-F-40-49 1 00:31:04 00:07:01 9,66 CRAVINHOS.../SP RUNNER CRAVINHOS

14° 129 ELIANE MAKHOUL 5K-F-40-49 1 00:31:21 00:07:18 9,57 RIBEIRAOPRETO.../SP

15° 103 FRANCIELLE CRISTINA NOGUEIRA 5K-F-18-29 1 00:31:31 00:07:28 9,52 PONTAL.../SP RUNNERCORPOACORPOPONTAL
16° 190 LUCILENE MANFRIM CARBONERA IVO 5K-F-40-49 1 00:31:42 00:07:39 9,46 CRAVINHOS.../SP RUNNER CRAVINHOS

17° 205 SANDRA GOMES 5K-F-40-49 1 00:33:14 00:09:11 9,03 RIBEIRAO PRETO.../SP PACER ASSESSORIA

18° 98 MARIA DAS GRACAS CUNHA 5K-F-50-59 1 00:33:22 00:09:19 8,99 RIBEIRAOPRETO.../SP MATHEUSEQUILIBRIO/SNCFIUSA
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190
200
21°
220
23°
240
250
26°
27°
28°
290
30°
310
320
33°
340
350
36°
37
38°
39°
400
410
420
430
440
450
46°

47°

84
156
171
75

91

149
20

133
145
159
180
165
169
181
148
141
101
95

64

218
104
151
125
116
47
36
143
96

CLAUDIA CANDIDO RIOS

IARA ROBERTA DE SOUZA

GERUZA GIACOMETTO PACANHELA VIEIRA
SURYANA WATFA FREGNANI

MIRELI CRISTINA GUIDO

ROSANE CASTORINA GARCIA
CRISTIANE CANELLA VALLIM

ELIZABETE CARDOSO

ANGELA AP. MOREIRA LEITE

ROBERTA CRISTINA GUIDI

TATIANA STAIN FERNANDES

ANDREA CRISTINA DAMASIO BARRETTO
LIVIA BARADEL PETERLINI

CRISTINA GONCALVES

MICHELLE ADRIANA FERNANDES SILVA
MARINA GASPAR LITHOLDO

GABRIELA KITAGAWA IAMAMULLA
JANAINA APARECIDA SERTORI

ERIKA VILIOD VIEIRA

DAYANE CRISTINA CAPELOTTO VENTEU
CRISTIANE RIBEIRO SIQUEIRA

RAFAELA MARIA MARCIANO ALVES
CAROLINE SILVA DEL GRANDE

ERICA CRISTINA BIGI

CAMILA GRANADO BASTOS MOTA
CLAUDIA ALVES JORDAO DE ANDRADE
EMONY BARTALINI FELISARDO GONCALVES
NELI BATOSTI POSSETTI

CHIRLEY DE SOUSA SANTOS

5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-50-59
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-18-29
5K-F-50-59
5K-F-40-49

1 00:34:14
1 00:34:17
1 00:34:32
1 00:34:35
1 00:35:08
1 00:35:27
1 00:35:33
1 00:35:39
1 00:35:41
1 00:36:01
1 00:36:03
1 00:36:06
1 00:36:14
1 00:36:19
1 00:36:33
1 00:36:36
1 00:36:54
1 00:36:56
1 00:37:03
1 00:37:16
1 00:37:21
1 00:37:23
1 00:37:31
1 00:38:00
1 00:38:04
1 00:38:17
1 00:38:21
1 00:38:23
1 00:38:30

00:10:11
00:10:14
00:10:29
00:10:32
00:11:05
00:11:24
00:11:30
00:11:36
00:11:38
00:11:58
00:12:00
00:12:03
00:12:11
00:12:16
00:12:30
00:12:33
00:12:51
00:12:53
00:13:00
00:13:13
00:13:18
00:13:20
00:13:28
00:13:57
00:14:01
00:14:14
00:14:18
00:14:20
00:14:27

8,76
8,75
8,69
8,67
8,54
8,46
8,44
8,42
8,41
8,33
8,32
8,31
8,28
8,26
8,21
8,20
8,13
8,12
8,10
8,05
8,03
8,02
8,00
7,89
7,88
7,84
7,82
7,82
7,79

SERTAOZINHO.../SP
BATATAIS...ISP

MONTE AZUL PAULISTA.../SP

RIBEIRAOPRETO.../SP
CAJURU.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
PONTAL.../SP
SERTAOZINHO.../SP
ARARAQUARA.../SP
ARARAQUARA.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
BARRINHA.../SP
BEBEDOURO.../SP
ARARAQUARA.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP

RPRUN
FACANACAVEIRARUNNERS

RANGELRACINGTEAM

RPRUN

NUTRATEC

FITFAMILY

RUNNINGCLUB

STUDIOADRIANOANDRADE
PROFESSORESDEINGLESCORREDO¥

RPRUN
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48°
49°
50°
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
61°
62°
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
720
73°
740
75°
76°

82
152
59
51
90
92
115
44
62
63
22
160
43
187
107

170
191
174
144
66

155
178
106
189
87

54

193
185

GEOVANNA MANFRIM
CAMILA MENDES DE OLIVEIRA
CLAUDIA LUCIA ROCUTAN

MARTA BENVINDA RIBEIRO

TATIANE SOARES INACIO

PRISCILA JUZELIA DA SILVA

JULIANA PEREIRA MORAIS

ANDREIA CRISTINO

GABRIELA BRAGAGNOLA

CLAUDINEIA CELEGUIM BRAGAGNOLA
ROBERTA MARTINS DE CASTILHO
TATIANE RODRIGUES KINOSHITA
LILIAN LAVECCHIA REZENDE PASQUINI
GEISA PONTES GONGALVES

EDILAINE BORGES

ELISANGELA BONETTI RODRIGUES
GLEICY REGINA NEVES

LUCIMARA NETTO PENA

VANESSA NOLLI THEODORO BARALDI
LIBANIA NUNCIO BOSQUIM DE SOUZA
ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS
PATRICIA FABIANA GALDINO

JANAINA FERNANDA DE SOUZA MOTA SANTOS

ANA LUCIA MARCIANO ALVES

KARINA PADOVANI PEREIRA

TATIANE CRISTINA ARAGAO BARROS
THALITA BEVILACQUA NAVES DOS REIS
MARINA VETRANO RIZZO

ELISETE ROCHA

5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-40-49
5K-F-40-49
5K-F-18-29
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-18-29
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-40-49
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-18-29
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-40-49

1 00:38:30
1 00:38:36
1 00:38:47
1 00:38:53
1 00:38:56
1 00:38:59
1 00:39:02
1 00:39:34
1 00:39:45
1 00:39:46
1 00:39:48
1 00:40:03
1 00:40:29
1 00:40:31
1 00:40:47
1 00:40:53
1 00:40:57
1 00:41:03
1 00:41:37
1 00:41:40
1 00:41:56
1 00:42:24
1 00:42:31
1 00:43:02
1 00:43:19
1 00:43:49
1 00:44:02
1 00:44:23
1 00:45:13

00:14:27
00:14:33
00:14:44
00:14:50
00:14:53
00:14:56
00:14:59
00:15:31
00:15:42
00:15:43
00:15:45
00:16:00
00:16:26
00:16:28
00:16:44
00:16:50
00:16:54
00:17:00
00:17:34
00:17:37
00:17:53
00:18:21
00:18:28
00:18:59
00:19:16
00:19:46
00:19:59
00:20:20
00:21:10

7,79
7,77
7,74
7,72
7,71
7,70
7,69
7,58
7,55
7,54
7,54
7,49
7,41
7,40
7,36
7,34
7,33
7,31
7,21
7,20
7,15
7,08
7,06
6,97
6,93
6,85
6,81
6,76

6,63

RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
GUARA.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CAJURU.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
BARRINHA.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
CRAVINHOS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
CRAVINHOS.../SP

MONTE AZUL PAULISTA.../SP

RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
BARRETOS.../SP
BARRETOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
CRAVINHOS.../SP

RPRUN

FACANACAVEIRARUNNERS

PACER

XANDY

RUNNER CRAVINHOS

RUNNER CRAVINHOS

RUNNER CRAVINHOS
RUNNINGCLUB

RUNNER CRAVINHOS
RUNNER CRAVINHOS
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770 39 PATROCINIA DE CARVALHO SOBRINHA SILVEIRA
78° 184 ANGELA MARIA PENA

79° 131 CHRISTIANE RIBEIRO IVO

80° 79 ROBERTA ROSSINI

81° 147 SILVIARA NOBRE

82° 183 ANA MARIA ANICETO NETTO

83° 15 MARINA LUCIA TRIANI

84° 50 HELLEN SCAVASINI GIMENEZ

85° 41 TATIANA AVELINO

86° 28 QUEILA NOEMI DA SILVA GUERRERO
87° 73 MARCELA NATALIA COSTA

88° 224 CAMILA MOSSIN

89° 118 MARIA ANGELICA USO CASTILHO

90° 48 FABIANA GONCALVES

91° 5 LAIS AGUIAR

92° 203 THAYNA BITELLA PERERIA

93° 108 FABIANA METIDIERI RIGHINI

94° 105 MARIA CLAUDETE DE SOUZA

95° 209 THALITA MASSON CALOI

96° 217 EDILAINE BORGES

97° 61 MARIA NAZARE COSTA GEORGETTI
98° 182 ALINE SANTOS MONTEIRO

99° 138 ANGELICA ADRIANA DOS SANTOS
100° 10 VIVIANE CARLA GUILHERME MARQUES

Total de atletas : 100

5K-F-60-00
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-18-29
5K-F-40-49
5K-F-50-59
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-40-49
5K-F-30-39
5K-F-30-39
5K-F-60-00
5K-F-40-49
5K-F-18-29
5K-F-18-29
5K-F-40-49
5K-F-50-59
5K-F-18-29
5K-F-40-49
5K-F-50-59
5K-F-30-39
5K-F-40-49
5K-F-30-39

1 00:45:15
1 00:45:41
1 00:45:53
1 00:45:58
1 00:46:00
1 00:46:14
1 00:46:23
1 00:47:09
1 00:47:15
1 00:48:18
1 00:48:30
1 00:48:34
1 00:48:34
1 00:48:42
1 00:48:52
1 00:50:52
1 00:50:53
1 00:51:05
1 00:51:19
1 00:51:43
1 00:52:04
1 00:53:18
1 00:57:54
1 01:02:04

00:21:12
00:21:38
00:21:50
00:21:55
00:21:57
00:22:10
00:22:20
00:23:06
00:23:12
00:24:15
00:24:27
00:24:31
00:24:31
00:24:39
00:24:49
00:26:48
00:26:50
00:27:02
00:27:16
00:27:40
00:28:01
00:29:15
00:33:51
00:38:01

6,63
6,57
6,54
6,53
6,52
6,49
6,47
6,36
6,35
6,21
6,19
6,18
6,18
6,16
6,14
5,90
5,90
5,87
5,85
5,80
5,76
5,63
5,18
4,83

FRANCA.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
BATATAIS.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
ARARAQUARA.../SP
BARRETOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

RUNNER CRAVINHOS

RPRUN

RUNNER CRAVINHOS
RPRUN
HELLENPERSONAL
BOTAFOGORUNNERS

LAEQUIPE

RUNNER CRAVINHOS

RPRUN

LOPES TRATORES
NUTRATEC

KDURP

RUNNER CRAVINHOS
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